
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Settore Ragioneria

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 18/08/2015

Oggetto: Liquidazione di spesa a favore del Revisore dei Conti Unico periodo (Aprile Maggio
2015).-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RAGIONERIA

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 87 del 18/11/2014 è stato eletto il revisore dei Conti
Unico Dott. Marco La Delfa, per il trienio 2014-2017;
Vista la fattura n. 55 del 15/07/2015 trasmessa dal Dott. Marco La Delfa, con nota acquisita
elettronicamente in data 16/07/2015 prot. 7762 di € 2.058,63 relativa al periodo (Aprile-Maggio-
Giugno} 2015 ;
Vista la L.R. 30/2000 ed in particolare I' art. 13;
Visto il D. Lgs 267/2010;
Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione, dal momento che la predetta somma è
disponibile all'intervento 1010103 del bilancio 2015 in corso di predisposizione;

per quanto in premessa

DETERMINA

1) liquidare e pagare al Dott. Marco La Delfa , P.IVA n. 01046310866, revisore dei Conti unico,
l'importo di € 2.058,63 al lordo delle ritenute di legge, per carica rivestita nei mesi di Aprile e
Maggio e giugno 2015, previo accreditamento mediante bonifico presso la Banca
INTESASANPAOLO filiale di Valguarnera caropepe cod. IBAN:
IT30K0306983730100000011555 impegnata all'intervento 1010103 del bilancio 2015 in corso
di predisposizione; ;

Responsabile del servizio
Dott. Calogero Gen

manziario
ize


